
UCHWAŁA NR LXIV/445/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1992 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejsc na drogach,
w których pobiera się opłaty za parkowanie pojazdów, wysokości tych opłat,

sposobów ich pobierania oraz przeznaczenia.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199,
Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ oraz na
podstawie art. 13 ust. 2 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U.
Nr 14, poz. 60, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34,
poz. 198/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXVI/173/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1991 r.

w sprawie ustalenia miejsc na drogach, w których pobiera się opłaty za parkowanie
pojazdów, wysokości tych opłat, sposobu ich pobierania oraz przeznaczenia, zmienionej
uchwałą Nr XXXI/217/91 z dnia 27 września 1991 r. - tekst jednolity wprowadzony
obwieszczeniem Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 października 1991 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 "3. Wysokość opłat wynosi:
1/ 100.000 zł / rok dla mieszkańca stref O, A, B legitymującego się zameldowaniem

na pobyt stały  i będącego właścicielem pojazdu samochodowego oraz
zameldowaniem na pobyt czasowy, w przypadku stałego  zameldowania poza
województwem krakowskim,

2/ 40.000 zł / dzień dla mieszkańców hoteli zlokalizowanych w strefach 0, A, B,
3/ 1.200.000 zł / miesiąc za pojazd firm i instytucji  mających swoje siedziby

w strefach 0, A, B po uprzednim uzyskaniu zgody Prezydenta Miasta Krakowa,
4/ 40.000 zł / dzień w indywidualnych uzasadnionych przypadkach.

2/ W § 2 ust. 3, 4, 5, i 7 otrzymują brzmienie: 
"3. Wysokość opłaty za kartę postojową uzależniona jest od  czasu postoju w strefie
i wynosi:

1/ 4.000 zł przy postoju do pół godziny,
2/ 6.000 zł przy postoju do jednej godziny,
3/ 15.000 zł przy postoju do dwóch godzin /druga godzina postoju 9.000 zł/.

4. Wysokość opłaty abonamentowej wynosi:
1/ 240.000 zł za abonament tygodniowy,
2/ 800.000 zł za abonament miesięczny,
3/ 50.000 zł za abonament roczny dla mieszkańca strefy wraz z identyfikatorem C.



5. Prawo nabycia abonamentu posiadają:
1/ mieszkańcy strefy będący właścicielami pojazdów samochodowych

i legitymujący się zameldowaniem na pobyt stały oraz zameldowaniem na
pobyt czasowy w przypadku stałego zameldowania poza miastem Krakowem
upoważniającego do postoju w rejonie odpowiadającym miejscu zamieszkania,

2/ instytucje lub firmy zlokalizowane w obszarze strefy C oraz stref 0, A, B dla
pojazdów służbowych lub wykorzystywanych w celach służbowych,

3/ właściciele i pracownicy zakładów usługowych, prowadzących działalność
w obszarze strefy.

7. W przypadku postoju w strefie określonej w ust. 1, nie  odpowiadającego
warunkom określonym w ustępach 2, 3 i 4 pobierana będzie opłata jednorazowa
w wysokości 100.000 zł".

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1992 r. po uprzednim jej ogłoszeniu

w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


